
ZP-2380-361-84/3866/2017  Katowice dnia 24.10.2017 r.

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zakup i  dostawa: 1 szt. - Chromatograf gazowy z detektorem masowym GCMS w komplecie ze spektrometrem podczerwieni (FTIR); 22 szt. - Podręczny

analizator Ramanowski do identyfikacji narkotyków; 3 szt. - Przenośny Analizator Ramana do identyfikacji substancji chemicznych i mieszanin –
z przeznaczeniem dla Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach, Opolu i Wrocławiu”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w dn. 24.10.2017 r. odbyło się otwarcie ofert złożonych do przedmiotowego postępowania.
Łączna kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 3 281 126,38 zł, kwoty dla każdego z zadań zostały wskazane poniżej.
Do wyznaczonego terminu, tj. 24.10.2017 r. do godz. 10:00 złożono pięć ofert w podziale na zadania:

Zadanie nr 1 – Chromatograf gazowy z detektorem masowym GCMS w komplecie ze spektrometrem podczerwieni (FTIR)
Wartość środków przeznaczonych na realizacje zadania: 470 079,46 zł brutto

Numer oferty, nazwa
Wykonawcy

Cena brutto
oferty

Okres
gwarancji

Bezpłatny
przegląd

techniczny

Dokładność
ustawienia
ciśnienia w

systemie
GCMS

Możliwość
grzania

kwadrupoli w
systemie
GCMS w
temp. 110-

180oC

Spektrofotometr
FTIR

wyposażony w
automatyczny

osuszacz
niewymagający

wymiany
wkładów

Rozdzielczość
spektralna

systemu FTIR

Masa modułu
głównego

FTIR

Czułość
detektora MS

Sumaryczna
ilość widm

FTIR w
oferowanych
bibliotekach

Projekt  nr  CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/0000004  pn.  „Drugstop  –  transgraniczna  współpraca  jednostek  Policji  w zakresie  walki  z przestępczością  narkotykową”  współfinansowany  przez  Unię
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska

1/4



001
Perlan  Technologies
Polska Sp z o.o.
ul. Puławska 303
02-785 Warszawa

403   440,00 zł 48 m-cy

Po roku
użytkowania
oraz raz w

roku w czasie
gwarancji

0,001 psi Tak Nie
Mniej niż 2 cm-

1 3,8 kg 24fg
od 10  001 do

20  000

002
Anchem Sp. z o.o.
Sp. k.
ul. Międzyborska 23
04-041 Warszawa

375 273,00 zł 24 m-ce

Po roku
użytkowania
oraz raz w

roku w czasie
gwarancji

0,001 psi Nie Nie 0,5 cm-1 10 kg <10fg
od 20  001 do

30  000

003
„SHIM-POL
A.M.Borzymowski”
E.  Borzymowska-
Reszka, A.Reszka Sp. J.
ul. Lubomirskiego 5
05-080 Izabelin
k. Warszawy

405 900,00 zł 60 m-cy

Po roku
użytkowania
oraz raz w

roku w czasie
gwarancji

0,01 psi Nie Tak 0,5 cm-1 35 kg 24fg
od 20  001 do

30  000

Projekt  nr  CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/0000004  pn.  „Drugstop  –  transgraniczna  współpraca  jednostek  Policji  w zakresie  walki  z przestępczością  narkotykową”  współfinansowany  przez  Unię
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska

2/4



Zadanie nr 2 – Podręczny analizator Ramanowski do identyfikacji narkotyków
Wartość środków przeznaczonych na realizacje zadania: 2 139 586,86 zł brutto

Numer oferty, nazwa
Wykonawcy

Cena brutto oferty Masa urządzenia Okres gwarancji Aktualizacja bibliotek widm

004
Raytech Sp. z o.o.
ul. Wyżynna 8H
30-617 Kraków

1 799 490,00 zł 0,57 kg 60 m-cy Tak

005
MERAZET S.A.
ul. Jakuba Krauthofera 36
60-203 Poznań

1 945 614,00 0,9 kg 60 m-cy Tak

Zadanie nr 3 – Przenośny Analizator Ramana do identyfikacji substancji chemicznych i mieszanin
Wartość środków przeznaczonych na realizacje zadania: 671 460,06 zł brutto

Numer oferty, nazwa
Wykonawcy

Cena brutto oferty Masa urządzenia Okres gwarancji Aktualizacja bibliotek widm

004
Raytech Sp. z o.o.
ul. Wyżynna 8H
30-617 Kraków

905 223,42 zł 0,9 kg 48 m-cy Tak

Projekt  nr  CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/0000004  pn.  „Drugstop  –  transgraniczna  współpraca  jednostek  Policji  w zakresie  walki  z przestępczością  narkotykową”  współfinansowany  przez  Unię
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska

3/4



Jednocześnie Zamawiający przypomina,  że zgodnie z art.  24 ust.  11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest  w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Informację,  o której  mowa w art.  86 ust.  5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacja z otwarcia ofert)  Zamawiający umieści  na swojej  stronie internetowej
niezwłocznie po otwarciu ofert.

Wyk. 1 egz. M.K.
zamieszczona na stronie internetowej KWP Katowice

Projekt  nr  CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/0000004  pn.  „Drugstop  –  transgraniczna  współpraca  jednostek  Policji  w zakresie  walki  z przestępczością  narkotykową”  współfinansowany  przez  Unię
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska

4/4


